ESTADO DE SANTA CATARINA
Município de Anitápolis
Processo Seletivo 003/2018

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2018

LAUDIR PEDRO COELHO, Prefeito Municipal de Anitápolis, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O
ROL DE INSCRITOS do edital de Processo Seletivo 003/2018, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000069 ANDREIA HAHN 4.007.818
000067 ANGELA REGINA CHAVES CALCENT 5473736
000036 ARLENE ONOFRE DA SILVA 3553744
000068 CASSIANI MEURER 3.663.001
000015 KAREN RASCKE LANCER DA SILVA 6.800.894
000070 LUIZA BATISTA 5.709.492
000030 WALTAIR SCHULLER 5.709.502

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000064 CAMILA MARCONDES DE OLIVEIRA 47992353-X
000052 CARLOS AUGUSTO EYNG FORTCAMP 6662604
000023 FERNANDA COELHO RAIMUNDO 3981803
000044 JESSICA CORREIA SCHABARUM 5764651
000022 LARISSA DA SILVA DOS SANTOS 6.656.270

0000396 LUIZ ORLANDO PESSOA 6.662.830
000072 MAURICIO LOCH TEODORO 5.616-988
000060 MIGUEL GONÇALVES MOSTARDEIROS 6.663.467
000063 PEDRO ERNESTO GONÇALVES MOSTARDEIRO 5.228.928-1
000054 SOLANGE BACK WEISS 2932065

ENFERMEIRO ESF
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000057 SILVIA MARIA RAMOS 3.082.751
000059 ELIANE RAQUEL KOERICH 4.618146-6

MOTORISTA
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000035 ALBERTINO CARLOS ONOFRE 1/R-2.568.515
000010 ALENCAR SCHUMACHER 4469790
000071 ANTONIO MORAES TEODORO 512.004
000062 ELENITO JOSE FORTKAMP 5.315.2442
000005 GILVANE MAYER 4007488
000073 JAIRON BACK 4.415.409
000004 JORGE KRTICKA 5051469
000048 JULIANO CESAR DA SILVA 5.370.046-5
000008 LEANDRO DANIEL 3510030
000027 OTTO PAULO PATERA 3941191
000042 VILMAR WERLICH 2906493

ESTADO DE SANTA CATARINA
Município de Anitápolis
Processo Seletivo 003/2018

2

ODONTÓLOGO DE SAÚDE DA FAMÍLIA
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000012 MARIA BEATRIZ DE ALMEIDA COELHO VAND SAND 3.991.142

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000049 ALTEMIRO ORIVAL DA SILVA 4.307.424-3

OPERÁRIO BRAÇAL
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000031 ADEMIR BATISTA 3.605.299
000041 KATIA REGINA RIBEIRO 5.434.955
000055 WILMAR DA SILVA 5.051.553-5
000017 WILSON HAHN 2.069.937-9

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000021 CHARLES SAYD FORTCAMP 5.820.052
000011 DIOGO BONETTI 3941140
000024 KENDY KOETTERS 3941269
000053 THAYARA DE SOUZA 5.819.263
00007 SUYANNE PASSIG SILVA 5370732

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000026 ANA PATRICIA GUIMARÃES 2.568.737
000038 BIANCA DAVID DE FREITAS 3.509.357
000002 DENISE FERNANDES SCHMITZ 4.123.939-3
000050 FERNANDA MAYER BOING 5.709.506
000020 FLÁVIA SCHMITZ 5.709.511
000037 GABRIELA HAVEROTH DE SOUZA 5.820.260
000014 LAURA BACK FERNANDES 5.709.451
000034 LUIZE FERREIRA KOETTERS 5709447
000028 MARI LUCIA DA SILVA 4.027.682
000043 MARA ROSANE VALENTE DOS REIS 5.623.704
000019 TATIANI MAI FORTUNATO 6.135.398
000047 VANIÉLLE WENCESLAU WITT 4469383

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000006 ANA KAROLYNA BOING CAETANO 6663432
000013 DANIELI HEINZEN LAZAI 5.051.082
000001 ELVIRA ROCHA SIMÕES 1/R-1.761.571
000061 GEOVANA MICHELLE DAVID 4.304.651
000016 JUCIEL ESPINDOLA DUARTE 3.683.582
000056 LURDETE HEIDERSCHEIDT GRIGA 4.202.980
000025 KELEM CRISTINA RIBEIRO FREITAS 3.728.009
000003 RAFAELA CAROLINE ROSAR BACK 5.224.969
000018 ROSELI DEMETRIO GARCIA 4.147.510
000051 THAIS CRISTINA ONOFREDA SILVA 5820807

ESTADO DE SANTA CATARINA
Município de Anitápolis
Processo Seletivo 003/2018

3

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS – CLASSE ACELERAÇÃO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000058 MARIANI SCHAFER 5.433.485-5

SERVENTE/MERENDEIRA
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000033 DAIANE DERO HEERDT 6625703
000045 ERACI DEFREIN BATISTA 5.672.903
000040 EDINEIA ARNOLDO DE PIERI 3.836.463
000032 GISLAINI BATISTA 6.657.296
000046 JULIANA STEFFENS 4.007.918-0
000009 LAURITA MANGER 3425328
000029 MARLENE SCHULLER 5709505
000074 MARLI DUSSMANN BACK 2068725

TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESF
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000066 BARBARA DA ROSA MEURER 5.224.297-8
000065 VALERIA MEUER 3.354.865

Anitápolis, 27 de abril de 2018.

LAUDIR PEDRO COELHO
Prefeito Municipal